EXTRATO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PÚBLICO Nº 168/2025.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIRG, Fundação Pública Municipal, com Natureza e Personalidade
Jurídica de Direito Público CONTRATADO: PAMMALLA RIBEIRO DA CONCEICAO, CPF n.º
***.313.981-** OBJETIVO: O objeto do presente instrumento é a contratação temporária de
Professor Substituto. CURSO DE ENQUADRAMENTO: ODONTOLOGIA. REMUNERAÇÃO: Própria
dos professores substitutos, sempre na Classe E, Nível I. VIGÊNCIA: 01/09/2025 ATÉ
31/12/2025. Ficando assegurado o direito recíproco de rescisão antecipada.